



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*PSJ Gudhjem ApS
Åbogade 3
3760 Gudhjem*

CVR-nr: 34 61 49 38

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/3 2022


Peter Stange Jensen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PSJ Gudhjem ApS Åbogade 3 3760 Gudhjem
	E-mail: peter@bexp.dk
	CVR-nr.: 34 61 49 38
	Stiftet: 25. juni 2012
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Stange Jensen
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Peter Stange Jensen, Åbogade 3, 3760 Gudhjem

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab i forbindelse med erhvervelse af anparter, samt at foretage investeringer, herunder køb og salg af fast ejendom m.v.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 1.096.555, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 9.504.357 og en egenkapital på kr. 8.322.741.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	95.290	954.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.810	-60.858
DRIFTSRESULTAT	67.480	893.421
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	807.018	810.365
Andre finansielle indtægter	351.242	20.714
Andre finansielle omkostninger	-37.071	-27.978
RESULTAT FØR SKAT	1.188.669	1.696.522
Skat af årets resultat	-92.114	-210.408
ÅRETS RESULTAT	1.096.555	1.486.114
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	113.000	0
Overført resultat	869.155	1.486.114
DISPONERET IALT	1.096.555	1.486.114

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger	2.850.643	2.878.453
Materielle anlægsaktiver	2.850.643	2.878.453
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.125.106	2.068.088
Finansielle anlægsaktiver	2.125.106	2.068.088
ANLÆGSAKTIVER	4.975.749	4.946.541
Andre tilgodehavender	500.000	0
Tilgodehavender	500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.914.367	319.182
Værdipapirer og kapitalandele	3.914.367	319.182
Likvide beholdninger	114.241	3.302.568
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.528.608	3.621.750
AKTIVER	9.504.357	8.568.291

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	8.128.341	7.259.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
EGENKAPITAL	8.322.741	7.339.187
Prioritetsgæld	979.227	979.227
Deposita	32.000	32.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.011.227	1.011.227
Selskabsskat	83.898	210.408
Anden gæld	4.000	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	82.491	4.969
Kortfristede gældsforpligtelser	170.389	217.877
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	1.181.616	1.229.104
PASSIVER	9.504.357	8.568.291
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld.....	979.227	979.227	996.000
Deposita.....	32.000	32.000	0
	<u>1.011.227</u>	<u>1.011.227</u>	<u>996.000</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har herudover ikke givet pant eller stillet sikkerhed.